Studij Christi  
 erga salutem  
 populi.

Periculis cre  
 pti non otien  
 tur.

Et primò quidē assiduū eius studiū exponit, quo publicē in populo instituendo vsus est, quo  
 rerum diuinarū ignorantia & sectarū diuersitas miserē dispererat, ut instar ouium essent, quae  
 rem nullā habent, sicuti Matth. cap. 9. annotauit. Itaq; nocte quidē, seu potius sub respectu  
 oliuarū Christus exiit, partim in loco cōmodo precibus vacare possit, partim verò quod in  
 grata & sanguinaria hostiū tutum non haberet. Diluculo autē in urbē redit, & ad se conuen  
 populū in templo publicē docet. Est exemplū hoc multa & diligenti consideratione dignū, et  
 strae institutioni multiuariam seruit. Primum verò obseruabimus, quod cum Concilium  
 ipsum congregato non sine magna hostiū suorum confusione finis imposuit, et proinde immen  
 eo periculi metus sublatus esset, non tamen ignauo orio se dedit Christus, neq; discipulos suos  
 rum securos esse iubet, sed dies noctesq; suo officio inuigilat, & nocturnū quidē tempus ad  
 uarum in precibus, diem verò in populo instituendo consumit. Imitemur nos hoc exemplū  
 lis exempli otij sceleremur, aut securi nimis voluptatibus illicitis nos addicamus; sed nostra  
 tialis fiat: singuli item à Deo commissum munus fideliter obire studeant, ut huius ratione illi  
 do possint reddere. Peccatur in hoc plurimum hodie, & haec mihi non postrema malorū  
 causa esse videtur: quod ut periculis vndiq; feruentibus nimium diffidentes sumus, et  
 murmure Deo obstrepimus: ita si quando ille hostiū consilia turbat, & pacē, quam vix  
 bamus, restituit, mox in effrenem licentiā effundimur, & nouis quotidie sceleribus Deū  
 camus. Quid ergo Dei rigorē miramur, qui aut plagis assiduis nos mulcet, aut inter  
 tus subito irascitur, & nouis plagis suam seueritatem declarat? Christū sequamur, & magis  
 fauore Dei fruamur.